
 
ZARZĄDZENIE Nr 131/04 

 
Burmistrza Bojanowa z dnia 11 maja 2004 roku 

w sprawie  
powołania komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości zabudowanej w Giżynie 

==========================================================================   
 
 
Na podstawie § 8 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia13 stycznia 1998r. w 

sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność gminy  
/Dz. U. Nr 9 poz. 30 ze zm./ zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem 
po byłej zlewni mleka położonej w Giżynie, oznaczonej nr działki 47/1 o powierzchni 0,01 ha  
 
 
w składzie : 
 
   Ryszard Drozdowski - przewodniczący komisji 
   Tadeusz Dubicki   - członek komisji 
   Marlena Mróz   - członek komisji 
   Henryk Adamczyk  - członek komisji 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  
 
 
 
 


